EXTRATO DE CONTRATO nº 003/2022 - CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 001/2022

* FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS-PB

* CONTRATADO: METTA ASSESSORIA E MARKETING DIGITAL

* OBJETO .........................: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE DE TODOS OS ATOS E EVENTOS

DESENVOLVIDAS PELO PODER LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS-PB.

* VALOR GLOBAL...................: R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais)

* VIGENCIA............................: 07/01/2022 a 31/12/2022

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.9 – Outros Serviços de Terceiros PJ

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO)

* PUBLICAÇÃO ....................: Quadro de Avisos da Câmara Municipal, Diário Oficial do Legislativo e Portal da

Transparência - https://www.brejodossantos.pb.leg.br